GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

1

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições, torna público a convocação dos

candidatos, do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para contratações temporárias para exercer

emprego público, de acordo com as normas estabelecidas no Edital N° 02/2017, para

comparecerem com a documentação prevista na Secretaria da Saúde, no próximo dia 22 de

fevereiro de 2018.

CANDIDATO ÁREA DE ATUAÇÃO

Antônia Taciana Gonçalves Costa  AGENTE DE SAÚDE – SEDE I

Farias Brito, 21 de fevereiro de 2018.